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Kıymetli Araştırmacılar; 

Yayın hayatına başladığı 2017 yılından bu yana ilgi ve katkılarınızla gelişerek 
yoluna devam eden dergimizin 5. Cilt 2. Sayısı, 2’si yabancı dilde (İngilizce ve Arapça) 
11 makale, 1 çeviri ve 1 kitap tanıtımından oluşmaktadır. İçerisinde çok değerli 
çalışmaların yer aldığı yeni sayımızı sizlere takdim etmekten mutluluk duymaktayız. 

Dergi ekibimiz kıymetli araştırmacıların makalelerine, kendisine gönderilmiş bir 
emanet hassasiyeti ile yaklaşmaktadır. Bu nedenle makalenin dergi sistemine 
yüklendiği andan itibaren editör ekibi tarafından ön inceleme, çift taraflı kör hakemlik 
sistemi ile hakeme gönderme, son okuma, mizanpaj ve nihayetinde yayına hazır hale 
getirip yayınlama aşamalarında titizlikle hareket edildiği ve hakkaniyetin esas ilke 
edinildiği ifade edilmelidir. Dergimize gönderilen makalelerde öncelikle dergi ana 
sayfasında belirtilen yazım kurallarını yerine getirmesi beklenmektedir. Ancak 
bundan daha önemli olan kıstasımız gönderilen çalışmanın akademik birikime katkı 
sunacak nitelikte olmasıdır. Bütün bu süreçlerde bizlere kıymetli çalışmalarını emanet 
eden yazarlarımıza ve dergimizin değerli okuyucularına teşekkür ediyoruz. 

Dergimizin bu sayısında Dr. Öğr. Üy. Ali Baltacı ve Prof. Dr. Ejder Okumuş 
Sistematik Din Sosyolojisi ve Max Weber adlı makalelerinde Weber’in din 
sosyolojisindeki özgün yönlerinin anlaşılmasına katkı yapmayı hedeflemektedir. Doç. 
Dr. Necati Sümer’in Kahramanın Yolculuğu Miti Çerçevesinde Mantıku’t -Tayr Adlı Eserde 
Hakikat Arayışı adlı makalesi, Feriddüddin Attâr’ın Mantıku’t Tayr adlı eserindeki 
kuşların yolculuğu irdelenmiş böylece mit ışığında eserde kahramanların hangi 
aşamalardan geçtiği karşılaştırmalı bir yöntemle ortaya konulmuştur. Nitelik 
Bağlamında Kur’an Tilâvetinin Keyfiyeti ve Eğitimi Üzerine Bir İnceleme  isimli 
makalesinde Doç. Dr. Ali Öge , Kur’ân tilâveti nasıl olmalıdır?”, “Tilâvete bu nitelik 
nasıl kazandırılabilir?”, “Kur’ân’ı bu şekilde güzel okumada eğitimin rolü var mıdır?”, 
“Varsa böyle bir eğitim için gerekli ilke ve metotlar neler olmalıdır?” gibi soruların 
cevabı aranmıştır. Dr. Bekir Yıldırım’ın Cezayirli Yazar Amiş Abdulkâdir’in Hayatı, 
Eserleri ve Ana Vatanımızdan Hatıra Kalanlar İsimli Hikâyesi çalışması, Amiş 
Abdulkâdir’in Ana Vatanımızdan Hatıra Kalanlar öyküsünü teknik ve tematik 
yönleriyle ele almaktadır. Had Kavramının İslami İlimlerde İfade Ettiği Anlam ve Kur’an’da 
Hudûdullah Kavramı başlıklı çalışmasında Dr. Derviş Dokgöz, had ve hudûd 
kelimelerinin sözlük anlamından hareketle, çeşitli bilim dallarında kazandığı anlamlar 
incelenerek sunulmuştur. Dr. Öğr. Üy. M. Mücahit Asutay, Turkish Figure in The Short 
Stories of Naguib Mahfouz  isimli İngilizce makalesinde Necib Mahfuz’un üç öyküsünde 
Türk figürü incelenmektedir. Prof. Dr. Cenksu Üçer ve Hatice Kübra Çelebi, Diyanet 
Aylık Dergi ve Başyazılarının gündem konularını ve Başyazılarda yer verilen Kur’an 
ayetleri konusunu, Diyanet Aylık Dergi ile Başyazılarının Gündem Konuları ve Başyazılarda 
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Yer Verilen Kur’an Ayetleri Üzerine Bazı Değerlendirmeler çalışmalarında tartışmıştır. 
Kur’an’da Allah ism-i Celâl’indeki Nazım Belagatı: Mef’ûlün Bih Örneği isimli makalesinde 
Dr. Öğr. Üy. Abdussamet Varlı, “Allah” Lafza-i Celâli ve retorik açısından Kur’an-ı 
Kerîm'deki dizilimi konularından biri olan Lafzatullah’ın mef’ulün bih olarak yer alışı 
ele alınışını incelemektir. Dr. Özkan Tekin, Kemalpaşazâde’ye Göre Şerrin Allah’a Nispeti 
Problemi isimli çalışmasında Kemalpaşazâde açısından şerrin Allah’a nispet edilip 
edilemeyeceği problemi tartışmıştır. İlahi Dinlerde Oruç: Kaynağı, Amacı ve Uygulanışı 
Bakımından Karşılaştırmalı Bir İnceleme başlıklı çalışmasıyla Dr. Öğr. Üy. Rahim Ay, 
ilahi dinlerde orucun kaynak, amaç ve uygulanış biçimleri bakımından inceleyerek 
benzer ve farklı yönlerini tespit etmiştir.  Arş. Gör.  Mehmet Candan, Arap Dilinde 
Taaccüb İfade Eden Kalıplar adlı makalesinde Arap diline yansıyan taaccüp ifadelerini 
incelemiştir. Religion in the Social Theories of Talcott Parsons/Talcott Parsons’un Sosyal 
Teorilerinde Din isimli çeviri ile Abdullah Yargı din sosyolojisi alanında önemli bir 
çalışmayı dilimize kazandırmıştır. Son olarak Talim’ül Müteallim, Yazar: İmam 
Burhaneddin Ez-Zernuci (İstanbul: Şifa Yayınevi, 2008)                                                                                                                     
isimli eser Muhammet Raşit Elmas tarafından ilgililerine tanıtılmıştır. Yayınlanan tüm 
makaleler ülkemizin akademik birikimine bir katkı sunmak ve siz değerli 
okurlarımıza bilgiyi ulaştırmak adına takdir yahut eleştirilerinize açıktır. 

ERİH PLUS, ATLA, DOAJ, İNDEX COPERNİCUS gibi uluslararası alan 
indekslerinde taranan dergimiz araştırmacılarımızın makalelerini titiz bir 
değerlendirme süreci ile okuyucusuna sunmayı amaç edinmiştir. Bu çerçevede yüksek 
gayretleri ve özverili çalışmaları ile dergimizin bu başarısının mimarı başta dergimiz 
baş editörü Prof. Dr. Özcan Güngör ile editör ve yayın kurulundaki kıymetli 
hocalarımıza teşekkür etmek istiyorum. 

Bu vesile ile 2020 Mart ayından bu yana tüm dünyayı ve ülkemizi etkisine alan 
pandemi sürecinde yüksek gayretleri için sağlık ordumuzun tüm mensuplarını saygı 
ile selamlıyorum. Pandemi ortamında yayınladığımız son sayı olması temennisi ile siz 
değerli okuyucularımızı saygı ve hürmetle selamlıyorum. 

Arş. Gör. Mehmet Emin Sarıkaya 
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